
ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE
ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE

1/3

la determinazione n. 1917/35834 del 26.10.2021, con la quale è stato approvato il

bando di concorso pubblico per esami per il reclutamento a tempo pieno e

indeterminato di n. 98 unità di personale da inquadrare presso l’amministrazione

regionale, gli enti, le agenzie e le aziende del sistema della regione autonoma della

Sardegna, nella categoria C - livello retributivo C1 – profilo professionale “istruttore

amministrativo”, di cui n. 20 unità destinate all’Amministrazione regionale;

VISTA

la D.G.R. n. 28/5 del 15 luglio 2021, con la quale è stato approvato il Piano triennale

del fabbisogno di personale 2021-2023 dell’Amministrazione regionale nel quale è

stata prevista l’assunzione, mediante procedura concorsuale, di n. 20 unità di

categoria C;

VISTA

il decreto dell’Assessore degli Affari generali, personale e riforma della Regione prot.

n. 52/2809 del 28 giugno 2024, con il quale alla sottoscritta sono state conferite le

funzioni di Direttore generale presso la Direzione generale del personale e riforma

della Regione, ai sensi dell’art. 28, comma 1, della L.R. 13 novembre 1998, n. 31;

VISTO

la L.R. 13 novembre 1998, n. 31 e ss.mm.ii., concernente la disciplina del personale

regionale e dell’organizzazione degli uffici della Regione;

VISTA

la L.R. 7 gennaio 1977, n. 1 e ss.mm.ii., che disciplina le competenze della Giunta,

del Presidente e degli Assessori regionali;

VISTA

lo Statuto speciale per la Sardegna e ss.mm.ii. e relative norme di attuazione;VISTO

IL DIRETTORE

CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER IL RECLUTAMENTO A TEMPO PIENO

E INDETERMINATO DI N. 98 UNITÀ DI PERSONALE DA INQUADRARE PRESSO L’

AMMINISTRAZIONE REGIONALE, GLI ENTI, LE AGENZIE E LE AZIENDE DEL

SISTEMA DELLA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA, NELLA CATEGORIA

C, LIVELLO RETRIBUTIVO C1 – PROFILO PROFESSIONALE “ISTRUTTORE

AMMINISTRATIVO. AUMENTO UNITÀ DA DESTINARE ALL’AMMINISTRAZIONE

REGIONALE IN ATTUAZIONE DEL PIAO 2024/2026.

Oggetto:

02-02-00 - Direzione Generale del Personale e Riforma della Regione



ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE
ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE

2/3

Il Direttore Generale

Delfina Spiga

 

Di trasmettere la presente determinazione all'Assessore degli Affari generali,

personale e riforma della Regione.

ART. 3

Di procedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale della

Regione Sardegna.

ART. 2

Di aumentare da n. 20 a n. 36 le unità di personale da destinare all’Amministrazione

regionale, di cui al concorso pubblico per esami per il reclutamento a tempo pieno e

indeterminato di n. 98 unità di personale da inquadrare presso l’amministrazione

regionale, gli enti, le agenzie e le aziende del sistema della regione autonoma della

Sardegna, nella categoria C  - livello retributivo C1 – profilo professionale “istruttore

amministrativo”.

ART. 1

DETERMINA

di aver acquisito le dichiarazioni e valutato l’assenza di conflitti di interessi, come

previste dalla normativa, da parte degli istruttori e di tutti coloro che, a qualunque

titolo, hanno preso parte e/o concorso con il proprio operato all’esito del

procedimento.

DATO ATTO

di non trovarsi personalmente in conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6 bis della L. 241

/1990 e del Codice di comportamento;

DATO ATTO

opportuno, in attuazione del Piano integrato di attività e organizzazione (PIAO) 2024-

2026 e conformemente ai principi generali di economicità, efficacia ed efficienza,

aumentare da n. 20 a n. 36 le unità da destinare all’Amministrazione regionale, di cui

al concorso in oggetto;

RITENUTO

le D.G.R. nn. 3/11 del 29.01.2024 e 29/24 del 7.08.2024 con le quali è stato,

rispettivamente, approvato e aggiornato il Piano integrato di attività e organizzazione

(PIAO) 2024-2026 dell’Amministrazione regionale, nel quale è prevista l’assunzione,

tramite procedura concorsuale, di n. 36 unità di categoria C;

VISTE

                                                                                                                                   



ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE
ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE

3/3

Siglato da :

FRANCESCA VALENTINA CARIA


		2024-10-23T15:55:22+0200
	DELFINA SPIGA
	Firmato digitalmente da


		2024-10-23T15:55:25+0200
	REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA




